PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul — RS — Capital Farroupilha

REQUERIMENTO N° 030/2016.

AUTOR: Vereador Serafim Almeida PMDB

"Requer do Poder Executivo Municipal ."

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo firmado membro efetivo desta colenda casa das

leis, após tramitação, em conformidade com o que determina o

regimento interno, Requer do Poder Executivo Municipal, através da

Secretaria de Obras que seja realizado demarcação de distâncias junto

ao acostamento na Avenida Santos Dumont até a Viação.

JUSTIFICATIVA: Justifica-se a presente matéria com a finalidade de

permitir que as pessoas identifiquem a extensão dos percursos em suas

caminhadas.

À apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 04
DE MARÇO DE 2016.

Veres or Serafim Almeida,

Bancada PMDB 44Á 3í ll 1122 0900 7427 01/02

9 90 9)1. - ft E5S0RIA DE PLENAR

Rua Barão de Caçapava, 621 — CEP 96.570-000 — Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br  Email: contato[a^cacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044 /2428

http://www.camaracacapava.rs.gov.br